PAGE

2

                                       [image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

V СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 274

            Дата принятия 29 ноября 2011 г.
	О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Город Березники», утвержденное решением Березниковской городской Думы от 30.01.2007 № 258

В соответствии с Законом Пермского края от 01 июля 2011 № 787-ПК «О классных чинах муниципальных служащих в Пермском крае»,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Город Березники», утвержденное решением Березниковской городской Думы от 30.01.2007 № 258, следующие изменения:
1.1. в пункте 1.4 слова «квалификационный разряд» заменить словами «классный чин»;
1.2. пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
«2.1. Ежемесячная надбавка за классный чин устанавливается в соответствии с решением Березниковской городской Думы. Порядок установления надбавки за классный чин определяется Законом Пермского края.»;
1.3. в пункте 4.2 слова «квалификационный разряд» заменить словами «классный чин».

2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 22 июля 2011 г.

Глава города

                        С.П.Дьяков